



## Amager Mureren ApS

Jorisvej 21 C

2300 København S

CVR-nr. 66138011

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-12-2017

---

Bjørn Svendsen  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

Amager Mureren ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amager Mureren ApS Jorisvej 21 C 2300 København S
CVR-nr.	66138011
Stiftelsesdato	13-08-1980
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Bjørn Svendsen, Direktør
Moderselskab	4 X B Holding A/S
Administrationselskab	4 X B Holding A/S
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Amager Mureren ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -377.605, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 293.401, og en egenkapital på kr. -109.553.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse har i note 6 nærmere redegjort for selskabets forudsætninger for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-325.229	1.435.328
Personaleomkostninger	1	-82.892	-1.704.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.872	-16.870
Driftsresultat		<u>-424.993</u>	<u>-285.715</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.959	4.832
Finansielle omkostninger		-10.308	-69
Resultat før skat		<u>-430.342</u>	<u>-280.952</u>
Skat af årets resultat	2	52.737	61.430
Årets resultat		<u>-377.605</u>	<u>-219.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-377.605	-219.522
Resultatdisponering		<u>-377.605</u>	<u>-219.522</u>

## Amager Mureren ApS

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>43.706</u>	<u>60.576</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>43.706</u>	<u>60.576</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.322</u>	<u>2.322</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.322</u>	<u>2.322</u>
Anlægsaktiver		<u>46.028</u>	<u>62.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	772.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.703	136.135
Udskudte skatteaktiver		32.285	34.430
Andre tilgodehavender		30.101	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>28.513</u>
Tilgodehavender		<u>243.089</u>	<u>971.778</u>
Likvide beholdninger		<u>4.284</u>	<u>24.255</u>
Omsætningsaktiver		<u>247.373</u>	<u>996.033</u>
Aktiver		<u>293.401</u>	<u>1.058.931</u>

Amager Mureren ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-234.553	143.052
Egenkapital		<u>-109.553</u>	<u>268.052</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	27.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	99.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.502	197.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.452	466.464
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.954</u>	<u>790.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.954</u>	<u>790.879</u>
Passiver		<u>293.401</u>	<u>1.058.931</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	58.158	1.462.711
Pensioner	10.506	186.885
Andre omkostninger til social sikring	12.762	43.074
Andre personaleomkostninger	1.466	11.503
	<u>82.892</u>	<u>1.704.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	2.145	-61.430
Sambeskatningsbidrag	-54.882	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-52.737</u>	<u>-61.430</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>218.700</u>	<u>218.700</u>
Kostpris ultimo	<u>218.700</u>	<u>218.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	-158.124	-141.254
Årets afskrivninger	-16.870	-16.870
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.994</u>	<u>-158.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.706</u>	<u>60.576</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	143.052	362.574
Årets tilgang	-377.605	-219.522
Saldo ultimo	<u>-234.553</u>	<u>143.052</u>

## 6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via egen drift indenfor en årrække.

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften, da det for indeværende er usikkert, om der tilstrækkelig med likvider til at finansiere driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten vil være tilstrækkelig, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Det foreligger endvidere støtteerklæring fra moderselskabet 4 X B Holding A/S, om at de vil sørge for at der er tilstrækkelig likviditet til at dække den løbende drift for det kommende regnskabsår.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er indledt en voldgiftssag som selskabet. Selskabets ledelsen forventer ikke at sagen vil udløse et erstatningskrav, hvorfor der ikke er indregnet nogen forpligtelse.

Ellers er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 4 X B Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 190. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 42.

## 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse på t.kr. 12.